
 

 

Nr referencyjny zamówienia: ZP/1/08/2022/WOiGO      Leżajsk, 10.10.2022r. 
 

Do:  
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/650290 

 
Zawiadomienie o wyniku postępowania – wybór oferty najkorzystniejszej   

 
Dotyczy: przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn: „Ręczne sortowanie odpadów 

komunalnych na terenie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Leżajsku w 2023 roku” 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. Z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający tj. Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.,  
ul. Żwirki i Wigury 3, 37-300 Leżajsk informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego (nr referencyjny 1/08/2022/WOiGO) na usługi pn.: „Ręczne sortowanie odpadów komunalnych na 
terenie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Leżajsku w 2023 roku” wybrana została: 
 
Oferta najkorzystniejsza:  
 
OFERTA NR 1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „CZA-TA” Niciak Spółka Jawna, ul. Żabia 15, 97-300 Piotrków 
Trybunalski 
Cena ofertowa brutto: 1 867 140,00 zł 
Punktacja kryterium  „Cena”: 
C = ( 1 867 140,00 /1 867 140,00)*85% = 85,00 % 
1%=1 pkt     
Termin płatności faktury : 30 dni 
Punktacja kryterium „ Termin płatności faktury” : 15,00 pkt 
Łączna ilość otrzymanych punktów:  100,00 (pkt) 
 

UZASADNIENIE 
Wykonawca Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „CZA-TA” Niciak Spółka Jawna, ul. Żabia 15, 97-300 Piotrków 
Trybunalski spełnia warunki udziału w postępowaniu, przedłożył wymagane oświadczenia  
i podmiotowe środki dowodowe. Oferta Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. cena oraz termin płatności 
faktury jest ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę –  100,00 %   
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły również oferty: 
 
OFERTA NR 2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał Sp. z o.o. 
Cena ofertowa brutto: 2 130 606,00 zł 
Punktacja kryterium  „Cena”: 
C = ( 1 867 140,00  /2 130 606,00 )*85% = 74,49 % 
1%=1 pkt     
Termin płatności faktury : 30 dni 
Punktacja kryterium „ Termin płatności faktury” : 15,00 pkt 
Łączna ilość otrzymanych punktów:  89,49 (pkt) 
 



 

 

 
OFERTA NR 3 
Outworking S A ul. Langewicza 2/10 61-502 Poznań  
Cena ofertowa brutto: 2 845 728,00 zł 
Punktacja kryterium  „Cena”: 
C = ( 1 867 140,00  /2 845 728,00 )*85% = 55,77 % 
1%=1 pkt     
Termin płatności faktury : 30 dni 
Punktacja kryterium „ Termin płatności faktury” : 15,00 pkt 
Łączna ilość otrzymanych punktów:  70,77 (pkt) 
 
 
PODSUMOWANIE 

Lp. Nazwa firmy i adres Wykonawcy Cena oferty brutto ( zł ) 
Termin płatności 

faktury   
( dni ) 

Przyznana punktacja 
(pkt) 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „CZA-TA” Niciak Spółka 
Jawna 
ul. Żabia 15 
97-300 Piotrków Trybunalski 

1 867 140,00 30 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo  
Usługowe Specjał Sp. z o.o. 
ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5,  
00-175 Warszawa 

2 130 606,00 30 89,49 

3. 
Outworking S A 
ul. Langewicza 2/10 
61-502 Poznań 

2 845 728,00 30 70,77 

 
  
   

 
Z poważaniem Kierownik Zamawiającego, 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-10T12:43:44+0200
	Agata Dorota Kusy


		2022-10-10T13:07:55+0200
	Jerzy Zbigniew Sidor




